
U r z ą d  M i a s t a  i  G m i n y  C h o d e c z

ul. Kaliska 2, 87-860 Chodecz, tel/fax: (054) 2848070
urzad@chodecz.pl, www.chodecz.pl, www.bip.chodecz.pl

Chodecz, 14.08.2018 r.

In.272.32.2018

Protokół
z  otwarcia ofert w dniu 14.08.2018 r. o godz. 11:15

w  Urzędzie Miasta i Gminy Chodecz.

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. „Dostawa artykułów żywnościowych na potrzeby wyżywienia dzieci w Szkole
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu”.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 150 000 zł brutto.

W ramach niniejszego przetargu, w terminie wpłynęły 2 oferty.

Lp.
Nazwa

Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Czas dostawy
w godzinach

Cena
Brutto
PLN

Termin
wykonania

Warunki
płatności

Uwagi

1. REN Sp. z o.o ul. Tartaczna 3,
26-600 Radom 06:00-12:00 35 997,15 01.09.2018 r. -

31.08.2019 r. przelew

Oferta
dot.

tylko IV
części

2.
Firma

Handlowa
"BIS"

Pl. Kościuszki 21,
87-860 Chodecz 06:30 155 773,65 01.09.2018 r. -

31.08.2019 r. przelew

Oferta
dot. I, II,

III i IV
części

Na tym protokół zakończono.

Jarosław Grabczyński
/-/

Burmistrz


